

## BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN ANLAMLI PROJE



Burhaniye Belediyesi, engelli bireylerin sosyal hayata katılımını artırmak ve yeteneklerini geliştirmek amacıyla önemli bir projeyi hayata geçirdi.

Özel eğitim öğretmenleri eşliğinde Burhaniye Belediyesi bünyesinde görev yapan uzman eğitmenler, engelli bireylere yönelik resim, müzik ve spor branşlarında eğitimler düzenleniyor. Haftada iki gün gerçekleştirilen bu eğitimlerle engelli katılımcılar hem yeteneklerini keşfetme fırsatı buluyor, hem de sosyal iletişimlerini güçlendiriyor.



Burhaniye Belediyesi, bu anlamlı çalışmayla engelli bireylerin topluma aktif şekilde katılmalarını desteklerken, yaşam kalitelerine katkı sağlıyor.

Burhaniye Belediyesi Çevre, Trafik ve Sağlık Komisyonu tarafından çevre temizliği konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla hayata geçirilen "Çöp Atma, Sokağına Sahip Çık!" projesi, düzenlenen etkinlikler ve basın açıklamasıyla başladı.

# "ÇÖP ATMA, SOKAĞINA SAHİP ÇIK!"



Proje kapsamında, Kocacami Mahallesi Uğur Mumcu Bulvarı ile Ali Çetinkaya Caddesi'nin kesişiminden başlayarak Cumhuriyet Meydanı'na kadar uzanan güzergahta geniş katımlı bir çöp toplama etkinliği gerçekleştirildi.



Etkinlik sonunda Cumhuriyet Meydanı'nda bir basın açıklaması yapan Başkan Deveciler, çevre temizliğinin önemine dikkat çekerek, "Bugün başlattığımız bu proje ile ilçemizde temiz bir çevre bilincini yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Hepimizin ortak yaşam alanı olan sokaklarımızı korumak, gelecek nesillere daha temiz bir Burhaniye bırakmak için büyük bir adım attık. Tüm vatandaşlarımızdan 'Çöp Atma, Sokağına Sahip Çık!' projemize destek olmalarını bekliyoruz." dedi.



# BAŞKAN DEVECİLER'DEN ÖĞRETMENLERE ZİYARET

## HALK MECLİSİ TOPLANDI

Burhaniye Kent Konseyi tarafından organize edilen Halk Meclisi Çalışma Stratejisi Belirleme Toplantısı, Reha Yurdakul Kültür Merkezi'nde düzenlendi.



Geçtiğimiz ay gerçekleştirilen seçimlerde belirlenen mahalle temsilcileri ile mahalle muhtarları ve azalarının katıldığı toplantıya; Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna, Kent Konseyi Başkanı Hasan Metin, Halk Meclisi Genel Sekreteri Necmi Şengül, Kent Konseyi Genel Sekreteri Erman Pazarbaşı, Kent Konseyi Yürütme Kurulu, Meclisleri ve Çalışma Grupları, mahalle muhtarları, mahalle temsilcileri ve vatandaşlar katılım sağladı.



Toplantıda, mahalle temsilcilikleri için çalışma stratejisi, konuları ve usulleri ele alındı. Her mahallede kendi temsilcilerinin çalışma başlatması, dönem dönem tüm mahalle sakinlerinin katılımıyla toplantılar yapılması ve tüm temsilcilerin katılımıyla halk meclisi toplantıları düzenlenmesi gerekliliği üzerinde mutabık kalındı. Mahalle temsilcilerinden gelen taleplerin Kent Konseyi üzerinden sekreterya ve idari takibinin usul olarak benimsenmesine karar verildi.



Başkan Deveciler, ziyaretinde öğretmenlere hitaben yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi: "Geleceğimizi şekillendiren, çocuklarımızın ve gençlerimizin yolunu aydınlatan siz değerli öğretmenlerimiz, toplumumuzun en kıymetli rehberlerisiniz."

## BAŞKAN DEVECİLER'DEN ÖĞRETMENLERE ZİYARET

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Belediye Başkan Yardımcıları Oktay Erbalaban ve Ayten Tuna, Belediye Meclis Üyeleri Erman Pazarbaşı ve Esra Ersoy, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü Rukiye Güven Köken 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Burhaniye Belediyesi'ne bağlı eğitim kurumlarını ziyaret ederek, öğretmenlerin bu özel gününü kutladılar.



Burhaniye Belediyesi olarak Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, eğitime ve öğretmenlerimize olan desteğimizi her zaman devam edecek. Öğretmenler Günü vesilesiyle, sizlere duyduğumuz minnettarlığı bir kez daha ifade ediyor, tüm öğretmenlerimizin bu anlamlı gününü kutluyorum." dedi. Başkan Deveciler, öğretmenlere günün anısına hediye takdiminde bulundu.

## "YERELDE EŞİTLİK İÇİN MÜCADELE EDİYORUZ"



Burhaniye'de kadına karşı şiddetle mücadele ve toplumsal cinsiyet eşitliği paneli gerçekleştirildi

Burhaniye Kent Konseyi Kadın Meclisi ile Körfez Bağımsız Kadın Dayanışması iş birliğiyle, "Şiddetle Mücadele ve Yerel Yönetimlerde Cinsiyet Eşitliği Uygulamaları" konulu panel, Reha Yurdakul Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Panelde, kadına karşı şiddetle mücadele ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin yerel yönetimler tarafından nasıl sağlanabileceği tartışıldı.



## BURHANIYE BELEDİYESPOR HÜKMEN GALİP

Bölgesel Amatör Lig 8. Grup 9. Hafta'da Burhaniye Belediyespor, Kütahya temsilcisi Domanişspor'un ligden çekilmesiyle hükmen 3-0 galip geldi. Bu sonuçla siyah beyazlılar, puanını 13'e çıkardı. Burhaniye Belediyespor sıradaki maçında, 27 Kasım Çarşamba günü saat 14.00'te TKİ Tavşanlı Linyitspor'a konuk olacak.

